
 
 
 
 

 

 คำสั่งโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) 
ท่ี   ๔๑/๒๕๖๕ 

เร่ือง แต่งต้ังคณะกรรมการดำเนินกิจกรรมสัปดาห์ต่อต้านยาเสพติด 
...................................................................................................................................... 

ด้วยทางฝ่ายบริหารงงานทั่วไป ตามโครงการสถานศึกษาสีขาวปลอดยาเสพติดและอบายมุข กิจกรรมสัปดาห์
ต่อต้านยาเสพติด โรงเรียนวัดท่าไทร  (ดิตถานุเคราะห์) มีวัตถุประสงค์ในการดำเนินกิจกรรมเพื่อรณรงค์ประชาสัมพันธ์
กิจกรรมวันต่อต้านยาเสพติด ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๕ ให้นักเรียน คณะครู บุคลากรทางการศึกษา และประชาชนท่ัวไปได้เข้า
ร่วมกิจกรรม มุ่งเน้นให้นักเรียนห่างไกลจากยาเสพติด โดยกำหนดเป็นสัปดาห์ต่อต้านยาเสพติดในวันท่ี ๒๐ – ๒๔ มิถุนายน 
๒๕๖๕ 

เพื ่อให้การดำเนินการ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๙ วรรคหนึ ่ง แห่ง
พระราชบัญญัติระเบียบการบริหารราชการ กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ ๒๕๔๖ และตามความ ในมาตรา ๒๗                แห่ง
พระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงแต่งต้ังให้ครูปฏิบัติหน้าท่ีดังนี้ 
๑. คณะกรรมการอำนวยการ  มีหน้าที่ให้คำปรึกษา  อำนวยความสะดวกในการดำเนินกิจกรรมให้สำเร็จลุล่วงตาม
เป้าหมายท่ีวางไว้  ประกอบด้วย 
 ๑.๑ นางวณิชชา เด่ียววาณิชย์    ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) ประธานกรรมการ 
 ๑.๒ นางศิริวิมล ช่วยรักษ์  รองผู้อำนวยการโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) รองประธานกรรมการ 
 ๑.๓ นางสาวกวิสรา อินทร์เทพ รองผู้อำนวยการโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) รองประธานกรรมการ 
 ๑.๔ นางณัฏฐนิภา เสนทองแก้ว    ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)  กรรมการ 
 ๑.๕ นางจิราพร ขอนแก้ว      ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)  กรรมการ 
 ๑.๖ นางถนอมทรัพย์ โรจนรัตน์    ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)  กรรมการ 
 ๑.๗ นายพงศกร โสภา  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)  กรรมการ 
 ๑.๘ นางดวงเพ็ญ อนิทร์แก้ว ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)  กรรมการ 
 ๑.๙ นางสาวเพียงใจ  อภินนพงษ ์ ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)  กรรมการและเลขานุการ  
๒. คณะกรรมการฝ่ายดำเนินงานผู้รับผิดชอบตามโครงการสถานศึกษาสีขาวปลอดยาเสพติดและอบายมุข  กิจกรรม
สัปดาห์ต่อต้านยาเสพติด มีหน้าท่ี ดำเนินกิจกรรมให้บรรลุตามวัตถุประสงค์ของโครงการ และอำนวยความสะดวกส่งข้อมูล
ให้กับฝ่ายต่าง ๆ ประกอบด้วย 
 ๒.๑ นางสาวเพียงใจ  อภินนพงษ ์  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์ ประธานกรรมการ 
 ๒.๒ นางถนอมทรัพย์ โรจนรัตน์     ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
 ๒.๓ นายพงศกร โสภา   ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
 ๒.๔ นางสาวปิยวรรณ  คีรีสุทธิ์          ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)       กรรมการ 
 ๒.๕ นางรัตติยา   ธีระเผ่าพันธุ์    ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)       กรรมการ 
 ๒.๖ นายวีระพงษ์  รอดเมื่อ           ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)       กรรมการ 
 ๒.๗ นางสาวสุภารัตน์  เพชรรอด  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    กรรมการและเลขานุการ   
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๓. คณะกรรมการฝ่ายพิธีการ พิธีกร  มีหน้าท่ี  จัดเตรียมเอกสาร อุปกรณ์ สถานที่ในพิธีการ อ่านสารวันต่อต้านยาเสพติด
จากท่านรัฐมนตรีว่าการกระทรวงศึกษาธิการ โดยท่านผู้บริหารสถานศึกษา 
 ๓.๑ นายพานุ  นราภัย                    ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)      ประธานกรรมการ 
 ๓.๒ นางสาวเพียงใจ  อภินนพงษ์  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
 ๓.๓ นางสาววิลัยลักษณ์  ดำคง  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)      กรรมการ 

๓.๔ นางสาวจิตตรา  รสเจริญ           ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)      กรรมการ   
๓.๕ นายพงศกร โสภา     ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
๓.๖ นายวีระพงษ์  รอดเมื่อ           ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    กรรมการ 
๓.๗ นางรัตติยา   ธีระเผ่าพันธุ์    ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)     กรรมการ 
๓.๘ นางสาวสุภารัตน์  เพชรรอด  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)   กรรมการและเลขานุการ 

๔. คณะกรรมการฝ่ายจัดบอร์ดประชาสัมพันธ์, เสียงตามสาย  มีหน้าท่ี ประชาสัมพันธ์ กระจายข่าวสาร ให้ความรู้เกี่ยวกับ
เรื่องยาเสพติด  ประกอบด้วย 

๔.๑ นางสาวสุภารัตน์  เพชรรอด     ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    ประธานกรรมการ 
๔.๒ นายพงศกร โสภา     ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    กรรมการ 
๔.๓ นางถนอมทรัพย์  โรจนรัตน์  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    กรรมการ 
๔.๔ นางสาวปิยวรรณ  คีรีสุทธิ์          ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)          กรรมการ 
๔.๕ นางสาวขิมมุก  นุ่นทิพย์  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    กรรมการ 
๔.๖ นางฐานิตา แก้วมหา   ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)       กรรมการ 
๔.๗ เด็กหญิงเปมนีย์  จำเปีย  คณะกรรมการนักเรียน   
๔.๘ นางสาวปภาวดี  เก่งกิจการ  คณะกรรมการนักเรียน   
๔.๙ นางสาวธนูทิพย์  ช้างชัย  คณะกรรมการนักเรียน 
๔.๑๐ เด็กหญิงรัศมีดารา  ปาเรือน  คณะกรรมการนักเรียน 
๔.๑๑ เด็กหญิงธิดากานต์  อธิเกิด  คณะกรรมการนักเรียน 
๔.๑๒ เด็กชายสิทธิชัย  เอี่ยมบอด  คณะกรรมการนักเรียน 
๔.๑๓ เด็กชายภูริภัทร  ครุฒคง  คณะกรรมการนักเรียน 
๔.๑๔ เด็กหญิงสุนิสา  คมคาย  คณะกรรมการนักเรียน 
๔.๑๕ เด็กชายณัฐจักร  จันทนา  คณะกรรมการนักเรียน 
๔.๑๖ เด็กชายวรรณชัย  จันทรลิลา คณะกรรมการนักเรียน 
๔.๑๗ เด็กหญิงเหมือนฝัน  กลีคุณ  คณะกรรมการนักเรียน 
๔.๑๘ เด็กชายศรายุทธ  เพชรรอด  คณะกรรมการนักเรียน 
๔.๑๙ เด็กหญิงชนิกานต์  โอนาค  คณะกรรมการนักเรียน 
๔.๒๐ เด็กหญิงจันทกานต์  โอนาค  คณะกรรมการนักเรียน  
๔.๒๑ เด็กหญิงพิมชนก  สุขแก้ว  คณะกรรมการนักเรียน 
๔.๒๒ เด็กชายปรเมษฐ์  เกตุโรศ  คณะกรรมการนักเรียน 
๔.๒๓ เด็กหญิงปณิตา  เทียนมาลี  คณะกรรมการนักเรียน 
๔.๒๔ เด็กชายกัลประพฤษ์  พุฒดำ คณะกรรมการนักเรียน 
๔.๒๕ เด็กหญิงสุกรรณิกา  สายคำต้ัง คณะกรรมการนักเรียน 
๔.๒๖ เด็กหญิงวริศรา  หีตนาคราม คณะกรรมการนักเรียน 
๔.๒๗ นางสาวเพียงใจ  อภินนพงษ์ ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)       กรรมการและเลขานุการ 
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๕. คณะกรรมการฝ่ายกิจกรรมเดินรณรงค์ต่อต้านยาเสพติด (วันศุกร์ ท่ี ๒๔ มิถุนายน เช้า หลังเข้าแถว)  มีหน้าท่ี  ติดต่อ
ประสานงานฝ่ายจราจร ฝ่ายความปลอดภัย และร่วมเดินรณรงค์ เพื่อให้กิจกรรมบรรลุดังเป้าหมายท่ีวางไว้  ประกอบด้วย 

   ๕.๑ นายพงศกร  โสภา                   ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)         ประธานกรรมการ 
    ๕.๒ นางนวลฉวี  ไทรบุรี                 ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)             กรรมการ 
    ๕.๓ นางสาวอ้อมใจ  อร่าม              ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)             กรรมการ 
    ๕.๔ นางสาวทิยา  บัวมณี                ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)             กรรมการ 
    ๕.๕ นางสาวจิตตรา  รสเจริญ           ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)             กรรมการ     
    ๕.๖ นายวีระพงษ์  รอดเมื่อ          ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)             กรรมการ 
    ๕.๗ ว่าท่ี ร.ต.จิรวุฒิ  โชติถิรสมพงศ์    ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)             กรรมการ 
    ๕.๘ นางสาวนงลักษณ์  ทองสีสัน       ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)             กรรมการ 
    ๕.๙ นางสาววิชชุดา  เสือแก้ว           ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)             กรรมการ 
    ๕.๑๐ นางณัฏฐนิภา  เสนทองแก้ว      ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)             กรรมการ 
    ๕.๑๑ นางรัตติยา   ธีระเผ่าพันธุ์   ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)               กรรมการ 
    ๕.๑๒ นางสาวปิยวรรณ  คีรีสุทธิ์         ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)               กรรมการ 
    ๕.๑๓ นางสาวพิศลาวัณย์  มากศิริ       ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)               กรรมการ 
    ๕.๑๔ นางสาวสุภารัตน์   เพชรรอด ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)          กรรมการ 
    ๕.๑๕ นายณัฐพงศ์ ก้องเกียรติพงศ์           นักศึกษาฝึกประสบการณ์                          กรรมการ 
    ๕.๑๖ นางสาวอรณิชา  หนูนวล               นักศึกษาฝึกประสบการณ์                          กรรมการ 
    ๕.๑๗ นางสาวอามิตี อาแว                     นักศึกษาฝึกประสบการณ์                          กรรมการ        
    ๕.๑๘ นายชญศักด์ิ ณ สุวรรณ                 นักศึกษาฝึกประสบการณ์                          กรรมการ           
    ๕.๑๙ นางสาวอภิชญา ไชยสน                 นักศึกษาฝึกประสบการณ์                          กรรมการ           
    ๕.๒๐ นางสาวนุชนาถ มากชู                   นักศึกษาฝึกประสบการณ์                          กรรมการ           
    ๕.๒๑ นางสาวสุธิดา คงเพชรดิษฐ             นักศึกษาฝึกประสบการณ์                          กรรมการ           
    ๕.๒๒ นักเรียนช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๑ - ๓      นักเรียน     
    ๕.๒๓ นางสาวเพียงใจ  อภินนพงษ์    ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)       กรรมการและเลขานุการ 

๖. คณะกรรมการฝ่ายคัดเลือกและตัดสินรางวัล มีหน้าท่ี คัดเลือกผลงานที่ส่งเข้าประกวดและตัดสินรางวัลตามประเภท
การแข่งขัน  ภายในวันท่ี ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๕  ประกอบด้วย 
      ๖.๑ ประเภทการประกวดแข่งขันระบายสี นักเรียนระดับชั้นอนุบาล ๒ - ๓ 
 ๑) นางสาวขนิษฐา กาบขุนทด  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)          ประธานกรรมการ
 ๒) นางสาวณิชา มีแสง   ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)          กรรมการ 
 ๓) นางสาวเสาวลักษณ์ จันทร์ล่อง  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)          กรรมการ 
 ๔) นางสาวอรพรรณ สุวรรณบุตร  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)         กรรมการและเลขานุการ 
     ๖.๒ ประเภทการประกวดแข่งขันระบายสี นักเรียนระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๑ 
 ๑) นางสาวอัญชุลี แพเพชรทอง  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)          ประธานกรรมการ
 ๒) นางสาวดวงฤดี ชีวะ   ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)          กรรมการ 
 ๓) นางฐานิตา แก้วมหา            ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)         กรรมการและเลขานุการ 
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     ๖.๓ ประเภทการประกวดแข่งขันระบายสี นักเรียนระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๒  
 ๑) นางราศรี วิชัยดิษฐ์   ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)         ประธานกรรมการ 
 ๒) นางณฐมน แก้วอำดี   ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)         กรรมการ 
 ๓) นางสาววิลัยลักษณ์  ดำคง  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)         กรรมการและเลขานุการ 
     ๖.๔ ประเภทการประกวดแข่งขันระบายสี นักเรียนระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๓ 
 ๑) นางพรรณี  คชสิทธิ์   ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)          ประธานกรรมการ 
 ๒) นางสาวกชพร  หมุนหลี  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)         กรรมการ 
 ๓) นางสาวจรรยาภรณ์  ศิริกาญจน์    ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)         กรรมการและเลขานุการ 
     ๖.๕ ประเภทการแข่งขันวาดภาพระบายสี นักเรียนระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๔ 
 ๑) นางเรณู สุทธินุ่น   ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)          ประธานกรรมการ
 ๒) นายขจรศักดิ์  จันทร์สว่าง  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)         กรรมการ 
 ๓) นางสาวขิมมุก นุ่นทิพย์  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)         กรรมการและเลขานุการ 
    ๖.๖ ประเภทการแข่งขันวาดภาพระบายสี นักเรียนระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๕ 
 ๑) นางจิราพร ขอนแก้ว   ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)          ประธานกรรมการ 
 ๒) นางพัชรา จามพัฒน์   ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)          กรรมการ  
 ๓) นางสาวธิติมา  ตุกชูแสง  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)          กรรมการ  
 ๔) นางสาวชนนิกานต์  แซ่ปัก  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)          กรรมการและเลขานุการ 5)  
      ๖.๗ ประเภทการแข่งขันวาดภาพระบายสี นักเรียนระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๖ 
 ๑) นางดวงเพ็ญ อินทร์แก้ว  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)          ประธานกรรมการ 
 ๒) นางปัตมา  จินดากาญจน์  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)          กรรมการ 
 ๓) นางถนอมทรัพย์  โรจนรัตน์     ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)          กรรมการ  
 ๔) นางสาวชุติกาญจน์ แม้นเมฆ  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)          กรรมการและเลขานุการ  
     ๖.๘ ประเภทการประกวดแข่งขันการเขียนป้ายผ้ารณรงค์ต่อต้านยาเสพติด นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑-๓ 
 ๑) นายวีระพงษ์ รอดเมื่อ   ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)      ประธานกรรมการ 
 ๒) นางสาวนงลักษณ์ ทองสีสัน  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)      กรรมการ  
 ๓) นางณัฏฐนิภา เสนทองแก้ว  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)         กรรมการ 
 ๔) นางสาววิชชุดา เสือแก้ว  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)         กรรมการ 
      ๕) นางสาวจิตรา รสเจริญ   ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)         กรรมการ 
 ๖) นางรัตติยา ธีระเผ่าพันธุ์  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)         กรรมการ 
 ๗) นางสาวอ้อมใจ อร่าม   ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)         กรรมการ  
 ๘) นางนวลฉวี ไทรบุรี   ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)         กรรมการ 
 ๙) นางสาวปิยวรรณ  คีรีสุทธิ์          ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)         กรรมการและเลขานุการ 
๗. คณะกรรมการฝ่ายจัดทำเกียรติบัตรและของรางวัล มีหน้าท่ี จัดทำเกียรติบัตร และจัดเตรียมของรางวัล ประกอบด้วย 
 ๗.๑ นางสาวขิมมุก  นุ่นทิพย์             ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)   ประธานกรรมการ 
 ๗.๒ นางฐานิตา  แก้วมหา  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)  กรรมการ 
 ๗.๓ นางสาวขนิษฐา กาบขุนทด  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)  กรรมการ 
 ๗.๔ นางสาวจรรยาภรณ์ ศิริกาญจน์ ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)  กรรมการ  
 ๗.๕ นางสาววิลัยลักษณ์ ดำคง  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)  กรรมการ 
 ๗.๖ นางสาวชนนิกานต์  แซ่ปัก  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)  กรรมการ 
 ๗.๗ นางสาวสุภารัตน์   เพชรรอด  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)  กรรมการ 



                                                                      -  5  -   

 ๗.๘ นางปัตมา  จินดากาญจน์  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)        กรรมการ 
 ๗.๙ นางสาวอรพรรณ  สุวรรณบุตร ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)        กรรมการ 
 ๗.๑๐ นางสาวเพียงใจ  อภินนพงษ์ ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)  กรรมการและเลขานุการ  
๘. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน มีหน้าที่ อำนวยความสะดวกให้การเบิก จ่าย การจัดซื้อ อุปกรณ์ต่าง ๆ ที่ใช้ในกิจกรรม 
ประกอบด้วย 
 ๘.๑ นางดวงเพ็ญ อนิทร์แก้ว  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) ประธานกรรมการ 
 ๘.๒ นางสาวเพียงใจ  อภินนพงษ ์  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    กรรมการ 
 ๘.๓ นายพานุ นราภัย   ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    กรรมการและเลขานุการ 
๙. คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ มีหน้าท่ี  บันทึกภาพการดำเนินกิจกรรมสัปดาห์ต่อต้านยาเสพติดและลงข้อมูล
ประชาสัมพันธ์โรงเรียน  ประกอบด้วย 
           ๙.๑ ว่าท่ี ร.ต.จิรวุฒิ โชติถิรสมพงศ์    ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)       ประธานกรรมการ  
           ๙.๒ นางรัตติยา   ธีระเผ่าพันธุ์        ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)       กรรมการ                
           ๙.๓ นางสาวธิติมา ตุกชูแสง            ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)       กรรมการ 
           ๙.๔ นางสาวจรรยาภรณ์ ศิริกาญจน์   ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)       กรรมการและเลขานุการ   
๑๐. คณะกรรมการฝ่ายติดตามและประเมินผลกิจกรรม มีหน้าท่ี รวบรวม จัดทำแบบประเมินความพึงพอใจ และสรุปผล
การดำเนินงานเพื่อนำเสนอผู้อำนวยการ  ประกอบด้วย 
 ๑๐.๑ นางสาวเพียงใจ  อภินนพงษ ์ ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) ประธานกรรมการ 
 ๑๐.๒ นางสาวขิมมุก  นุ่นทิพย์  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
 ๑๐.๓ นางสาวณิชา มีแสง   ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
 ๑๐.๔ นายขจรศักดิ์  จันทร์สว่าง  ครู โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    กรรมการและเลขานุการ 
 

 ขอให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ด้วยความรับผิดชอบ และเต็มศักยภาพ เพื่อให้เกิดประโยชน์
สูงสุดต่อทางราชการและผู้เรียนต่อไป 
 
 

 ท้ังนี้ ต้ังแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 

       ส่ัง ณ วันท่ี  ๒๑  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
        
 

(นางวณิชชา  เด่ียววาณิชย์) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) 


